
Uchwała nr 175 I19/k16-20

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

z dnia 28 czerwca 2019r.

w sprawie: zmiany treści uchwały nr 162/19/ k16-2o Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława

Strzemińskiego w Łodzi z dnia 30 maja 2019r. w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia dla

członków pierwszej Rady Uczelni Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

Na podstawie art. 22 ust.4 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce

(Dz. U z 2018 r. poz 1668) dalej: USWN,

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi postanawia co

następuje:

1. Zmienia się treść ~ 1 ust.i uchwały nr 162/19/ k16-2o Senatu Akademii Sztuk Pięknych

im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 30 maja 2019r. w sprawie ustalenia miesięcznego

wynagrodzenia dla członków pierwszej Rady Uczelni Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława

Strzemińskiego w Łodzi, w ten sposób, że otrzymuje on nowe, następujące brzmienie:

„i.Działając na podstawie przepisu art. 22 ust.4 USWN ustala się miesięczne wynagrodzenie

brutto z tytułu pełnienia funkcji w Pierwszej Radzie Uczelni, w wysokości:

a) i000,oo(słownie: tysiąc) złotych brutto, za każdy miesiąc pełnienia funkcji w Radzie w

charakterze członka Rady Uczelni, oraz

b) 1.500 (słownie: jeden tysiąc pięćset) złotych brutto, za każdy miesiąc pełnienia funkcji

Przewodniczącego Rady Uczelni.”

2. Inne postanowienia uchwały nr 162/ 19/ k16-2o Senatu Akademii Sztuk Pięknych im.

Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 30 maja 2019r. w sprawie ustalenia

miesięcznego wynagrodzenia dla członków pierwszej Rady Uczelni Akademii Sztuk

Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi pozostają bez zmian.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

~E1( „

—„ „ „.„.

of olanta Ru” „~JabisWk


